



	            Skip to navigation
            Skip to content
            
    
        
                         

           
            
                
                    
                    
                

                
                    

	
		Search for:
		
	
	




                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    



 
    
                    

        
        
            
                
                
            


            
                	    	
		        	
		        		
		        	
		        
	
		        	
		        		
		        	
		        
	
		        	
		        		
		        	
		        
	
		        	
		        		
		        	
		        

									
	                

                             
                            
                [image: Úvod]
            
                        
                                            Pardubický svět

                                            Přehled novinek a kulturních akcí v Pardubickém kraji

                                    

            

            	
					
			
				
					
		                    
            
        

    						O městě
	Aktuality
	Akce
	Hledáte
	Ubytování
	Stravování
	Státní instituce
	Doprava
	Zdravotnická zařízení
	Turistické cíle
	Kultura
	Sport



	Kontakt
	Zásady ochrany osobních údajů





				

			

			
		
	
	

	    
        

    



	 
		 
		     
        
            
                
                    
                
             

             
                            
                [image: Úvod]
            
                     

             
                
                 
                

             

        

    


		 
		 		


	
		
			
			
				
				
									

				
				
			

						
													

	
		Search for:
		
	
	






					

					
	            		
						    
						        
						        
						        
						        
						    

						

	        		

							
	
				
		

	

	

	
		
			                             
                [image: Pardubický svět]                
                                            Pardubický svět

                                            Přehled novinek a kulturních akcí v Pardubickém kraji

                                    

            

        						

	

    	
					
			
				
					
		                    
            
        

    						O městě
	Aktuality
	Akce
	Hledáte
	Ubytování
	Stravování
	Státní instituce
	Doprava
	Zdravotnická zařízení
	Turistické cíle
	Kultura
	Sport



	Kontakt
	Zásady ochrany osobních údajů





				

			

			
		
	
	

	   
            
        
        


		

		
		
			
			
		
		        
            
                                    
                            
                                
                                            [image: Jak vznikají vyšívané nášivky na zakázku v Patchoz?]
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        4. 4. 202428276                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Jak vznikají vyšívané nášivky na zakázku v Patchoz?                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Módní inspirace pro letošní sezónu – praktický průvodce]
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        4. 4. 202428672                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Módní inspirace pro letošní sezónu – praktický průvodce                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Úvod do Galactic: Nová Hvězda mezi Herními Recenzními Weby]
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        1. 4. 202428199                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Úvod do Galactic: Nová Hvězda mezi Herními Recenzními Weby                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Ráj na dohled od Prahy, proč vyrazit o jarních prodloužených víkendech na Karlštejnsko?]
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        1. 4. 202427630                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Ráj na dohled od Prahy, proč vyrazit o jarních prodloužených víkendech na Karlštejnsko?                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Nový špičkový servis na telefony v srdci Pardubic – Mirotel]
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        15. 12. 202327839                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Nový špičkový servis na telefony v srdci Pardubic – Mirotel                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Pojištění majetku a odpovědnosti se vyplatí každému. Ochrání vás před nepříjemnými problémy]
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        21. 9. 202329587                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Pojištění majetku a odpovědnosti se vyplatí každému. Ochrání vás před nepříjemnými problémy                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                    
 
                        
                        
                                
                  
                    
                        
                            
                                        [image: Jak vznikají vyšívané nášivky na zakázku v Patchoz?]
                                        

                            
                                                    

                        
                             4. 4. 2024                            
                                Jak vznikají vyšívané nášivky na zakázku v Patchoz?                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        [image: Módní inspirace pro letošní sezónu – praktický průvodce]
                                        

                            
                                                    

                        
                             4. 4. 2024                            
                                Módní inspirace pro letošní sezónu – praktický průvodce                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        [image: Úvod do Galactic: Nová Hvězda mezi Herními Recenzními Weby]
                                        

                            
                                                    

                        
                             1. 4. 2024                            
                                Úvod do Galactic: Nová Hvězda mezi Herními Recenzními Weby                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        [image: Ráj na dohled od Prahy, proč vyrazit o jarních prodloužených víkendech na Karlštejnsko?]
                                        

                            
                                                    

                        
                             1. 4. 2024                            
                                Ráj na dohled od Prahy, proč vyrazit o jarních prodloužených víkendech na Karlštejnsko?                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        [image: Nový špičkový servis na telefony v srdci Pardubic – Mirotel]
                                        

                            
                                                    

                        
                             15. 12. 2023                            
                                Nový špičkový servis na telefony v srdci Pardubic – Mirotel                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        [image: Pojištění majetku a odpovědnosti se vyplatí každému. Ochrání vás před nepříjemnými problémy]
                                        

                            
                                                    

                        
                             21. 9. 2023                            
                                Pojištění majetku a odpovědnosti se vyplatí každému. Ochrání vás před nepříjemnými problémy                            

                           
                        

                    

                
 
                               
            

                        

                    

    



        
            
Kulturní akce    

        
            
                
            

                                    
                                                    
                                
                                            [image: Východočeské divadlo zve na setkání s nejmladší hereckou generací]
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        22. 3. 202427894                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Východočeské divadlo zve na setkání s nejmladší hereckou generací                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                
                                            [image: Rock for People představuje téměř finální hudební lineup, přidává Brutalismus 3000, Kerryho Kinga z legendárních Slayer nebo The Darkness]
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        21. 3. 202429368                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Rock for People představuje téměř finální hudební lineup, přidává Brutalismus 3000, Kerryho Kinga z legendárních Slayer nebo The Darkness                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                
                                            [image: Michael Žantovský na Malé scéně Východočeského divadla Pardubice]
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        17. 3. 202427954                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Michael Žantovský na Malé scéně Východočeského divadla Pardubice                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                              Více
        

    

    

        
            
Pardubicko    

        
            
                
            

                                    
                                                    
                                
                                            [image: Univerzitní město Pardubice: Zveme na besedu s legendárním fotografem, influencerem, na japonskou kulturu nebo vlajkový pochod]
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        8. 4. 202428127                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Univerzitní město Pardubice: Zveme na besedu s legendárním fotografem, influencerem, na japonskou kulturu nebo vlajkový pochod                                    
                                

                                ysokoškoláci z Univerzity Pardubice zvou veřejnost v dubnu hned na několik dalších akcí, které pořádají pro všechny zájemce o kulturu a poznávání cizích zemí. Tématem další diskuse pod názvem Čaj...
                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Univerzita Pardubice slaví 30 a zve k pohybu i na výstavu                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Scéna z první světové války a premiéra Letky AP                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Příhrádek o Muzejní noci uvítá trhy i návštěvníky                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Nebude chybět ani známá akrobatická čtyřka                                     
                                

                                                            
                          
                        

                                              Zobrazit vše
        

    

    

        
            
Akce    

        
            
                
            

                                    
                                                    
                                
                                            [image: Východočeské divadlo zve na setkání s nejmladší hereckou generací]
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        22. 3. 202427894                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Východočeské divadlo zve na setkání s nejmladší hereckou generací                                    
                                

                                ýchodočeské divadlo od roku 2018 uvádí cyklus diskusních pořadů Bez kostýmu aneb Povídání z herecké šatny, který divákům nabízí neformální setkání se členy pardubického hereckého souboru. Zábavnou talk show připravuje a...
                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Rock for People představuje téměř finální hudební lineup, přidává Brutalismus 3000, Kerryho Kinga z legendárních Slayer nebo The Darkness                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                              Zobrazit vše
        

    

    


        

        

        
                
Facebook    


            
            
            
            Facebook
            




        

        



			
			[image: ]
	







			
			[image: ]
	







			
			[image: ]
	







			
			[image: ]
	







        
            
                            
Pardubicko    

                	
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Pardubicko                                    
                                        8. 4. 202428127                                    

                                                                        
                                        
                                             Univerzitní město Pardubice: Zveme na besedu s legendárním fotografem, influencerem, na japonskou kulturu nebo vlajkový pochod                                        
                                    

                                                                        
                                      ysokoškoláci z Univerzity Pardubice zvou veřejnost v dubnu hned na několik dalších akcí, které pořádají pro všechny zájemce o kulturu a poznávání cizích zemí. Tématem další diskuse pod názvem Čaj...                                                                            
                                          Více
                                      
                                                                         

                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Pardubicko                                    
                                        5. 4. 202428130                                    

                                                                        
                                        
                                             Univerzita Pardubice slaví 30 a zve k pohybu i na výstavu                                        
                                    

                                                                        
                                      Univerzita Pardubice (UPCE) oslaví třicet let od své přeměny z Vysoké školy chemicko-technologické. Historie vysokého školství v Pardubicích sahá až do roku 1950, jako Univerzita Pardubice se škola prezentuje od rok                                                                            
                                          Více
                                      
                                                                         

                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Pardubicko                                    
                                        5. 4. 202427819                                    

                                                                        
                                        
                                             Scéna z první světové války a premiéra Letky AP                                        
                                    

                                                                        
                                      viatická pouť patří k průkopníkům komponovaných scén propojujících letové a pozemní ukázky. V tomto trendu bude pokračovat i ve dvaatřicátém ročníku, který se uskuteční o víkendu 1. a 2. června...                                                                            
                                          Více
                                      
                                                                         

                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Pardubicko                                    
                                        5. 4. 202427811                                    

                                                                        
                                        
                                             Příhrádek o Muzejní noci uvítá trhy i návštěvníky                                        
                                    

                                                                        
                                      rajská knihovna v Pardubicích se i letos zapojí do celostátního projektu Muzejní noc, kdy muzea i další kulturní objekty otevírají zdarma své brány široké veřejnosti.  Letošní jubilejní 20. ročník Festivalu...                                                                            
                                          Více
                                      
                                                                         

                                                                    

                            

        

        

    



    
        
            
Sport    

    

            
            
            
                                        
                            
                                
                                            [image: Zimní nudu i kila navíc zažeňte společně s dětmi pohybem]
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   15. 1. 202428043                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Zimní nudu i kila navíc zažeňte společně s dětmi pohybem                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Běh Univerzity Pardubice pomůže hospicové péči]
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   5. 10. 202220833                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Běh Univerzity Pardubice pomůže hospicové péči                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Projekt Na kole jen s přilbou opět chrání zdraví cyklistů spolu s horskými záchranáři]
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   27. 7. 202224955                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Projekt Na kole jen s přilbou opět chrání zdraví cyklistů spolu s horskými záchranáři                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Děti by měly nejdřív umět kotoul, až pak back-hand]
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   9. 11. 202116999                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Děti by měly nejdřív umět kotoul, až pak back-hand                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                    

                  Více
                
            
        

    

    

    
        
            
Turistika    

    

            
            
            
                                        
                            
                                
                                            [image: Velikonoce plné tradic i hýčkání na Valašsku]
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   29. 2. 202427809                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Velikonoce plné tradic i hýčkání na Valašsku                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Zima v Leogangu: pohoda i adrenalin na sněhu, festival jazzu i božské lázně]
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   12. 1. 202428011                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Zima v Leogangu: pohoda i adrenalin na sněhu, festival jazzu i božské lázně                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Na co si dát pozor, pokud se chystáte autem na hory]
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   9. 1. 202427854                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Na co si dát pozor, pokud se chystáte autem na hory                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Poličské středověké opevnění je historickým klenotem v srdci Evropy!]
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   8. 8. 20234771                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Poličské středověké opevnění je historickým klenotem v srdci Evropy!                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                    

                  Více
                
            
        

    

    

    
        
            
Volný čas    

    

            
            
            
                                        
                            
                                
                                            [image: Cvičení s odborníky pomáhá dětem odbourávat nesprávné pohybové návyky]
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   11. 1. 202427909                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Cvičení s odborníky pomáhá dětem odbourávat nesprávné pohybové návyky                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Uklízíme hezky Česko]
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   3. 8. 20234889                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Uklízíme hezky Česko                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Příměstské tábory plné slunce a písku]
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   3. 6. 20218215                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Příměstské tábory plné slunce a písku                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            [image: Průzkum: Klienti se do fitness center vracejí velmi pomalu, obavy provozovatelů se naplňují]
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   27. 5. 20218038                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Průzkum: Klienti se do fitness center vracejí velmi pomalu, obavy provozovatelů se naplňují                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                    

                  Více
                
            
        

    

    




	





			
		

				
							
				
					
								
									
								
						        	Rubriky
0 (1)
Aktuality (791)
Kulturní akce (394)
Pardubicko (895)
Sport (29)
Turistika (26)
Uncategorized (179)
Volný čas (12)


								
		
					        		
								
									
								
						        	NEWSLETTER



								
		
					        		
								
									
								
						        									
		
					        		
								
									
								
						        	DOPORUČENÉ ODKAZY
			
	www.centrumkosatec.cz
	www.eshop.centrumkosatec.cz






		
								
		
					        		
											

				

			

	    
	
					
	


	
				
		
        					
											Copyright © 2021 Pardubice.cz	
									
				
		        

	            
	




		
			
		
		
	

	




     
                    
               
                    
                         


                    
                              
                                        
                    Sdílet na Facebook
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Twitter
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Pinterest
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Whatsapp
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Messenger
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Email
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





               
                         
                                        
                    Sdílet na Print
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          


                                   
                                        
                                             
                                                  
                                                  More
                                                  More
                                             

                                        
                                   

                                                       

               

                         

     

     
          
               Share this

               


                    
                              
                                        
                    Sdílet na Facebook
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Twitter
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Pinterest
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Whatsapp
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Messenger
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Email
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





               
                         
                                        
                    Sdílet na Print
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          


          

          
          

     

     


     X

          
           

          

          

     

     
          
               
                    
                    

               

               
                    
                    

               

               
                    
                    

               


               
                    
                         Subject:
                    


                    
                         
                    

               

               
                    
                         Message:
                    

                    
                         Hey Buddy!, I found this information for you: "Úvod". Here is the website link: https://pardubice.cz/. Thank you
                    

               

          

          Send
          [image: Ajax loader]
          

           

     



               
                              
                    
          
     
          
                                                  

     

     


     


		
		


     Share with friends
     
               

























